113/2021 e regulamentações emanados pela SPREV e relacionados a orientação dos servidores 
que compõem o Comitê de Investimentos e Diretoria Executiva e Conselhos Deliberativo e Fiscal, 
visando a obtenção do equilíbrio financeiro e atuarial 
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº 02/2024.  
VALOR GLOBAL: R$ 52.800,00 (cinquenta e dois mil e oitocentos reais) 
VALIDADE: até 30 de setembro  de 2025. 

Jussara-Pr. 01 de outubro de 2024.